
 
 
 
 
 
 
 
Basın Bülteni                                       17 Şubat 2009 

TÜRKİYE FİNANS’TAN İSO ÜYELERİNE DESTEK   

Katılım Bankacılığının öncü kuruluşu Türkiye Finans, İstanbul Sanayi 

Odası ile özel bir kredi protokolü imzaladı. İstanbullu sanayicilerin nakit 

sorununa çözüm olmayı amaçlayan Türkiye Finans, 200 milyon TL’lik 

krediyi, İSO üyelerine uygun maliyet ve vade seçenekleri ile 

kullandırılacak. 

Global finansal krizin sanayiciler üzerindeki etkisini azaltmayı ve üreticilere finansal anlamda 

destek vermeyi amaçlayan Türkiye Finans, İstanbul Sanayi Odası ile özel bir kredi protokolü 

imzaladı. Protokole göre, İSO üye işletmelerine kullandırılacak olan nakdi krediler toplamı 200 

milyon TL olacak. Türkiye Finans’ın en uygun kredi oran ve vade seçeneklerini sunduğu bu 

özel protokol ile İstanbul Sanayi Odası’na kayıtlı işletmelere ihtiyaçları doğrultusunda 

kurumsal finansman ve finansal kiralama desteği sunulacak. 

İSO üyeleri protokol kapsamında kendilerine tanınan ayrıcalık ile ihtiyaçları doğrultusunda 

10.000 TL ile 250.000 TL arasında değişen miktarda kredi kullanabilecek. Kredi miktarını 

arttırmak isteyenler üye işletmelerin talepleri de banka tarafından ayrıca değerlendirilecek. 

Krediler, vade sonuna kadar sabit, aylık taksit ödemeli üretim desteği ve leasing şeklinde, TL 

ve dövize endeksli kullanımlarda ise azami 24 ay vadeli olarak kullandırılacak.  

 

Türkiye Finans Genel Müdürü Yunus Nacar konuşmasında “Türkiye Finans olarak 

kurulduğumuz günden bugüne hep üreticimizin, KOBİ’mizin yanında olduk. Bugün de Türk 

sanayisinin bel kemiğini oluşturan İstanbullu sanayicilerimizle birlikteyiz. Onlara güveniyor ve 

yanlarında yerimizi alıyoruz. 200 milyon TL’lik kredi paketinin İstanbullu iş adamlarımızın 

likitide ihtiyacına çözüm olmasını umut ediyoruz. İnanıyoruz ki verilen bu desteklerle ülkemiz 

içinde bulunduğu durgunluğu atlatacak ve istikrarlı büyümesini sürdürecektir” dedi.   

  



 
 
 
 
 
 
 
Protokole göre genel kredi koşulları kapsamı dışında kalan teminat-referans mektupları, 

kambiyo hizmetleri, çek/senet işlemleri, EFT, P.O.S., SSK ve vergi ödemeleri, bireysel krediler 

gibi ürün ve hizmetlerden yararlanmak isteyen İSO üyelerinin talepleri de Türkiye Finans 

tarafından öncelikli olarak ve en uygun maliyetlerle değerlendirilecek. Uygun kâr payı oranı 

ile sağlanan özel kredi koşullarından yararlanmak isteyen İstanbullu iş adamlarının 100 bin 

TL’ye kadar olan talepleri 3 gün içinde, 100 bin TL ile 250 bin TL arasındaki talepleri ise en 

fazla 5 gün içinde yanıtlanacak.  

 

 İSO üyeleri Türkiye Finans’ın sunduğu bu ayrıcalıktan yararlanabilmek için İstanbul Sanayi 

Odası'ndan aldıkları üyelik belgesi ile Türkiye Finans şubelerine başvurabilecekler. 

 

 

 

 


